
 

 

Uchwała Nr  XLVII/ 439 /10 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących  
własność gminy-miasta  Nowy Dwór Mazowiecki 

 
 
 
Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  nr 142 , poz. 1591   z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 
28  ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  z 2004 r. 
nr 261, poz. 2603 z późn. zm. .) 
- Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zbycie        nieruchomości   gruntowych  niezabudowanych  
oznaczonych  jako działki     nr ewid. 25/5,  26/3, 27/3, 28/3, 29/1, 30/3 obr.  58 14-04  oraz 
2/3, 3/4, 4/4, 5/4, 6/3 obr. 59 14-05  o łącznej powierzchni  2,8105 ha  położonych    w 
Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Okunin.    
Nieruchomości stanowią własność gminy-miasta Nowy Dwór Mazowiecki uwidocznioną w 
Księdze Wieczystej nr    WA1N/00044761/ 7. 
 

§ 2.  
 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 


